Распоряжение Администрации города № 1099 от 24.04.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 26.04.2010

№ 1187 «Об утверждении перечня лиц,

ответственных за своевременное

внесение изменений в муниципальные

правовые акты городского округа

город Сургут»

В целях качественного обеспечения функций органов местного самоуправления по регулированию правоотношений на территории города Сургута:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.04.2010 № 1187                    «Об утверждении перечня лиц, ответственных за своевременное внесение             изменений в муниципальные правовые акты городского округа город Сургут» (с изменениями от 29.12.2012 № 4042) следующие изменения:

1.1. Строку 130 столбца «Перечень муниципальных нормативных правовых актов» дополнить абзацем следующего содержания:

«- Постановление Администрации города от 22.12.2011 № 9017                     «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.08.2006 № 1768 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории города Сургута».

1.2. Строку 246 столбца «Перечень муниципальных нормативных правовых актов» дополнить абзацем следующего содержания:
«- Распоряжение Администрации города от 27.01.2012 № 196 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 15.06.2007 № 1177                «О сборе и обмене информацией в области защиты населения и территории         города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города

                 Д.В. Попов